
UCHWAŁA NR 101/213/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do wykonywania czynności w ramach projektu pn. 
„Kanalizacja ruchu turystycznego na terenie Śliwickiego Obszaru Chronionego 

Krajobrazu” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zwz z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Nitka - Naczelnika Wydziału Rozwoju, Inwestycji  
i Funduszy Zewnętrznych do wprowadzenia danych i składania wniosków o płatność i innych 
czynności niezbędnych do realizacji projektu „Kanalizacja ruchu turystycznego na terenie 
Śliwickiego Obszaru Chronionego Krajobrazu” (nr FEKP.02.15.IZ.00-0008/25) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu 
2. Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska regionu, Działania 
2.15 Zwiększenie potencjału przyrodniczego w regionu, za pomocą systemu 
teleinformatycznego CST2021, o którym mowa w art. 4 ust. 2 pkt 6 ustawy wdrożeniowej 
w szczególności do przesyłania: 
1) harmonogramu płatności; 
2) wniosków o płatność; 
3) dokumentów potwierdzających kwalifikowalność wydatków ponoszonych w ramach 

Projektu i wykazywanych we wnioskach o płatność; 
4) informacji dotyczących zamówień publicznych; 
5) informacji na temat osób zatrudnionych do jego realizacji; 
6) innych dokumentów związanych z realizacją Projektu, w tym niezbędnych do 

przeprowadzenia kontroli Projektu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F978F8-5C5B-4CAF-B4AC-4A1D4BBD85AC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F978F8-5C5B-4CAF-B4AC-4A1D4BBD85AC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 101/213/2025 
Data dokumentu 2025-11-04 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia pracownika do wykonywania czynności 

w ramach projektu pn. „Kanalizacja ruchu turystycznego na terenie 
Śliwickiego Obszaru Chronionego Krajobrazu” 

Identyfikator dokumentu 71F978F8-5C5B-4CAF-B4AC-4A1D4BBD85AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-676994788 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2025 15:22:10 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-442646389 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2025 15:22:38 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-663940461 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2025 15:24:26 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 101/213/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


